ПРОТОКОЛ №1

об итогах  приема заявок  о намерении участвовать  в аукционе   на право заключения

договора аренды земельного участка, предназначенного для строительства индивидуального жилого дома

с.Ильинское                                                                                                               17 октября  2016 года

         Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе:

         Председатель  комиссии:

1. Кондаков А.И.- глава Ильинского сельского поселения

         Члены комиссии:

2. Литвишко Р.Е. – ведущий специалист администрации

3 . Федяева Г.И.- ведущий специалист-бухгалтер администрации
4.  Нелюдимова Л.Н.- методист клубного учреждения

5.  Козлова Е.Д.- методист по организации досуга
          Количество членов аукционной комиссии – 5 человек, комиссия правомочна.
                                                                    Повестка дня:

  Подведение  итогов  приема заявок  о намерении участвовать  в аукционе   на право заключения

договора аренды земельного участка с кадастровым номером 57:03:0260101:181, предназначенного для строительства индивидуального жилого дома

             Извещение о приеме заявлений о намерении участвовать в открытом аукционе на право заключения договора аренды  сроком на 20 лет земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 1500 кв.м., с кадастровым номером 57:03:0260101:181, расположенного по адресу: Орловская область, Хотынецкий район, д.Радовище, предназначенного для строительства индивидуального жилого дома, было размещено на официальном сайте torgi.gov.ru , на официальном сайте администрации  Хотынецкого района www. hot-adm.ru  13.09.2016 г. и обнародовано на стенде администрации сельского поселения  с 13.09.2016г.

            Извещение о приеме заявлений о намерении участвовать в открытом аукционе на право заключения договора аренды  вышеназванного земельного участка опубликовано администрацией сельского поселения на основании статей 39.14, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации  и в соответствии с поданным заявлением о предоставлении в аренду указанного земельного участка  для строительства индивидуального жилого дома от Капустина Дениса Сергеевича, 15.06.1976 года рождения, проживающего по адресу: Орловская область, г.Орел, ул.Студенческая, д.1.

           Заявления о намерении участвовать в аукционе принимались администрацией Ильинского сельского поселения Хотынецкого района Орловской области с  14 сентября  2016 г.

          30 сентября 2016 года  в администрацию Ильинского сельского поселения Хотынецкого района Орловской области на электронную почту поступило  заявление  о намерении участвовать в указанном выше аукционе от Сафьянниковой Натальи Матвеевны, проживающей по адресу: г.Воронеж, ул.Ивановская, д.10.
         4 октября 2016 года в администрацию Ильинского сельского поселения Хотынецкого района Орловской области  поступило заказное письмо с заявлением  о намерении участвовать в указанном выше аукционе от Толстых Григория Игоревича, проживающего по адресу: г.Воронеж, ул.Батуринская, д.16.
         6 октября 2016 года в администрацию Ильинского сельского поселения Хотынецкого района Орловской области на электронную почту поступило  заявление  о намерении участвовать в указанном выше аукционе от Идрисбаева Станислава Тимуровича, проживающего по адресу: Московская область, Пушкинский район, г.Красноармейск, ул.Строителей, д.9, кв.41
         12 октября 2016 года в администрацию Ильинского сельского поселения Хотынецкого района Орловской области  поступило  заявление  о намерении участвовать в указанном выше аукционе от Чейшвили Инги Валерьевны, проживающей по адресу: Орловская область, г.Орел, ул.Советская, д.20, кв.24

          12 октября 2016 года в администрацию Ильинского сельского поселения Хотынецкого района Орловской области на электронную почту поступило  заявление  о намерении участвовать в указанном выше аукционе от Рыбченкова Сергея Ивановича, проживающего по адресу: г.Москва, Мичуринский пр-т, д.9, кв.83
          Таким образом, по состоянию на 17 октября  2016 года в делах администрации поселения имеются шесть заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка: от Капустина Дениса Сергеевича, Сафьянниковой Натальи Матвеевны, Толстых Григория Игоревича, Идрисбаева Станислава Тимуровича, Чейшвили Инги Валерьевны, Рыбченкова Сергея Ивановича .

         На основании вышеизложенного комиссия приняла

РЕШЕНИЕ

         Отказать в  предоставлении земельного участка на праве аренды сроком на 20 лет, общей площадью 1500 кв.м., с кадастровым номером 57:03:0260101:181, относящегося к землям населенных пунктов, с видом разрешенного использования:  для строительства индивидуального жилого дома, расположенного по адресу: Орловская область, Хотынецкий район, д. Радовище, без проведения торгов Капустину Денису Сергеевичу в соответствии с п.7 ст.39.18 Земельного кодекса Российской Федерации.

         Выполнить необходимые действия по организации и проведению аукциона по продаже права на заключение договора аренды указанного земельного участка.

Подписи:

	Председатель конкурсной комиссии

Глава поселения
	 _______________

         (подпись)
	Кондаков А.И.

	Член комиссии

Ведущий специалист администрации

	 ______________

        (подпись)
	Литвишко Р.Е.

	Член комиссии

 Ведущий специалист-бухгалтер

 администрации

	______________

          (подпись)
	Федяева Г.И.

	Член комиссии
Методист клубного учреждения

	______________

          (подпись)
	Нелюдимова Л.Н.

	Член комиссии

Методист по организации досуга

	______________

          (подпись)
	Козлова Е.Д.